
UCHWAŁA NR RG.0007.278.2022 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 6j ust.3, w związku z  art. 6k  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Kowale Oleckie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.62.2019 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 6 sierpnia 2019 r w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019r., poz. 4105 ze zm.) § 2 otrzymuje brzmienie:  “§ 2.1. 
W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków, 
przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, oraz stawki opłaty 
ustalonej w ust.2. 

2. W przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach niezamieszkałych ustala się w wysokości: 

1) 10,00 zł miesięcznie za worek o pojemności 50 l; 

2) 24,00 zł miesięcznie za pojemnik/worek o pojemności 120 l; 

3) 32,00 zł miesięcznie za worek o pojemności 160 l; 

4) 48,00 zł miesięcznie za pojemnik/worek o pojemności 240 l; 

5) 72,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 660 l; 

6) 220,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l; 

7) 1400,00 zł miesięcznie za kontener KP-7. 

3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny opłatę podwyższoną za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na 
nieruchomościach niezamieszkałych ustala się w wysokości: 

1) 20,00 zł miesięcznie za worek o pojemności 50 l; 

2) 48,00 zł miesięcznie za pojemnik/worek o pojemności 120 l; 

3) 64,00 zł miesięcznie za worek o pojemności 160 l; 

4) 96,00 zł miesięcznie za pojemnik/worek o pojemności 240 l; 

5) 144,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 660 l; 

6) 440,00 zł miesięcznie za pojemnik o pojemności 1100 l; 

7) 2800,00 zł miesięcznie za kontener KP-7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C302643-B335-4BAC-B25B-9DE03EDDEAE6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
i wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C302643-B335-4BAC-B25B-9DE03EDDEAE6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


